
OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
Objednávka č. 109809/90009848
strana: 1/2

=' ^ <= ti ^.,

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ

Šternberská sportovní s.r.o.

Horní Náměstí 78/16
785 01 Šternberk
lČ: 09398180 DIČ: CZ09398180
Telefon:
Mobil: +420 737585836
E-mail: kraus@sternberk.cz

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

Model: Nový jogger
Verze: Extreme TCe 110 5 mist
Barva: bílá Glacier
VIN:
Vybavení na přání:
Výbava na přáni: Rezerva

Vyhřívaná přední sededla
Přislušenství: Vana zavaž. prostoru

gumové koberce
povinná výbava

' Celkem bez DPH:

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Auto Kubíček s.r.o.
Auto Kubfčok s.r.o. Holická 24, 772 00 Olomouc
Zábřežská 74
787 01 Šumperk 1
lČ: 25895443 DIČ: CZ25895443
Kmgký soud osmva, oddíl C, viom 24Ul

Telefon: +420 585 207 554
Fax: 583 217 906
Mobil:
E-mail:

438 000.00KČ

Typ: osobní

1 4 000.00Kč
1 5 000.00KČ
1
1
1

369 421.49 Celkem s DPH: 447 000.00 KČ

Cena bez DPH: 369 421.49Kč

Cena celkem: 447 000.00KČ

Záloha I: 40 000.00Kč

Předpokládaný termín dodáni: 31.08.2022 Záloha 2: 407 000.00Kč

Budoucí KupujÍcÍ se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím ProdávajĹcĹm kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10
pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího prodávajÍcĹho k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla.

Budoucí prodávající zašle či sděll Budoucímu KupujicÍmu výzvu k uzavřeni kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem)
ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla
uvedeného v Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujickn uhrazena postupně, a to následujichn způsobem:
a) ke dni potvrzeni Objednávky Budoucím ProdávajícIm zaplatí Budoucí Kupujľcf zálohu Č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši
10 % celkové ceny s DPH,
b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího prodávajÍcĹho avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupujľci zálohu Č.2 ve výši
zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek).
V případě nesplněni povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávajícl nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze
1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího prodávajícího na smluvnl pokutu dle tohoto bodu. vedle smluvní
pokuty je Budoucí Prodávající oprávněii požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujíclho, ve výši
přesahující uvedenou smluvní pokutu.
V případě financování prostřednictvím úvěru nebo finančnÍho leasingu se záloha Č.2 považuje za uhrazenou potvrzením poskytnutl úvěru nebo
finančního leasingu ňnancujkľ společností.



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
Objednávka č. 109809/90009848
strana: 2/2

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ

Šternberská sportovní s.r.o.

Horní Náměstí 78/16
785 01 Šternberk
IČ: 09398180 DIČ, CZ09398180
Telefon:
Mobil: +420 737585836
E-mail: kraus@sternberk.cz

Financování:

Délka financování v měsÍcÍch:
Číslo smlouvy:

=^q=l^

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Auto Kubíček s.r.o.
Auto Kubíček s.r.o. Holická 24, 772 00 Olomouc
Zábřežská 74
787 01 Šumperk 1
lČ: 25895443 DIČ: CZ25895443
Kmjú9 soud O$tMY&, oddif C, WoZka 24U1

Telefon: +420 585 207 554
Fax: 583 217 906
Mobil:
E-mail:

Akční sleva:
Sleva při financování:

Sleva prodávajkľho:
Cena bez DPH:

Cena celkem:

Záloha l:

Předpokládaný termín dodání: 31.08.2022 Záloha 2: I

Smluvní podmínky a záruční podmínky DACIA jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedňnou swčásti této budoucí kupní smlouvy.

Poznámka: Zákazník bude financovat koupi auta úvěrem.

0.00KČ
0.00KČ
0.00KČ

Kč

40 000.00Kč
407 000.00Kč

®potwzuji, že jsem před prodejem obdržel kopii označení pneumatik v souladu s nařízením Evropského padamentu a Rady (EU) 2020/740.

V : Olomouci V : Olomouci
Dne : 26.01.2022 Dne : 26.01.2022

Podpis budoucího kupujIcího Štgmber6ká sportovní s.r.o. Podpis budoucího prodá

, .. . , . .Přečtěte si vÍce o ochraně vašich osobnlch udajú na https://wwvv.dac|a.cz/och ana-osobn|ch-udaju
KWL YWZX 3A0 202? 44


